
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 10. Spieltag

Ma-Punkte
10 KC Schrezheim 2 - ESC Ulm 7,0 : 1,0 :
10 BKSV Stuttgart-Nord - BC Schretzheim 2,0 : 6,0 :
10 TSV Betzigau - 1. SKC 63 Kempten 2,0 : 6,0 :

EKC Lonsee - KC Schwabsberg 5,5 : 2,5
SG Edelshausen - KV Gammelshausen 3,0 : 5,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 BC Schretzheim 10 56,5 : 23,5 19 : 1 29,5 : 10,5 9 : 1 27,0 : 13,0 10 : 0 BY
2 KV Gammelshausen 10 54,0 : 26,0 17 : 3 25,0 : 7,0 8 : 0 29,0 : 19,0 9 : 3 WT
3 KC Schrezheim 2 10 47,0 : 33,0 12 : 8 28,0 : 20,0 8 : 4 19,0 : 13,0 4 : 4 WT
4 EKC Lonsee 10 45,0 : 35,0 12 : 8 28,5 : 11,5 10 : 0 16,5 : 23,5 2 : 8 WT
5 TSV Betzigau 10 36,0 : 44,0 8 : 12 19,0 : 21,0 4 : 6 17,0 : 23,0 4 : 6 BY
6 KC Schwabsberg 10 35,5 : 44,5 8 : 12 23,0 : 9,0 8 : 0 12,5 : 35,5 0 : 12 WT
7 ESC Ulm 10 35,0 : 45,0 7 : 13 22,0 : 18,0 5 : 5 13,0 : 27,0 2 : 8 WT
8 1. SKC 63 Kempten 10 34,0 : 46,0 7 : 13 19,0 : 21,0 4 : 6 15,0 : 25,0 3 : 7 BY
9 SG Edelshausen 10 28,0 : 52,0 6 : 14 21,0 : 19,0 6 : 4 7,0 : 33,0 0 : 10 BY

10 BKSV Stuttgart-Nord 10 29,0 : 51,0 4 : 16 21,0 : 27,0 4 : 8 8,0 : 24,0 0 : 8 WT

Heim Auswärts

Monika Zech 588 SG Edelshausen Sonja Buchholz 577 KV Gammelshausen
Ilka Klein 579 BKSV Stuttgart-Nord Monika Brutscher 562 1. SKC 63 Kempten
Nicole Binder 558 KC Schrezheim 2 Nadine Motzigemba 559 KV Gammelshausen
Cornelia Hiller 555 EKC Lonsee Christine Rösch 548 BC Schretzheim
Martina Niedermayr 547 SG Edelshausen Barbara Mürter 548 KV Gammelshausen
Barbara Daumann 546 SG Edelshausen Nicole Faller 547 KV Gammelshausen
Anja Gruber 544 SG Edelshausen Manuela Thuy 544 1. SKC 63 Kempten
Gabi Gieger 539 TSV Betzigau Thea Honikl 538 1. SKC 63 Kempten
Yvonne Aigner 538 TSV Betzigau Sandra Walter 529 KC Schwabsberg
Ulrike Heinle 533 TSV Betzigau Sonja Gschwind 528 1. SKC 63 Kempten

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Bianca Sauter KC Schrezheim 2 1 587 0 0 587
Ulrike Heinle TSV Betzigau 4 567 528 533 587
Sonja Buchholz KV Gammelshausen 6 567 540 577 609
Ute Vincon BC Schretzheim 3 558 545 0 630
Marion Frey BC Schretzheim 3 557 545 0 586
Monika Kopp BC Schretzheim 5 553 523 523 618
Laine Rottler KC Schrezheim 2 1 551 482 0 551
Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 6 547 522 559 570
Ilka Klein BKSV Stuttgart-Nord 4 547 540 579 601
Meike Klement KC Schrezheim 2 4 546 519 530 584
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Bianca Sauter KC Schrezheim 2 83 1 587,00 0 0,00 1 587,00 0 0 587 0 1,0
2. 2. Ulrike Heinle TSV Betzigau 63 4 567,00 3 528,33 7 550,43 523 533 587 0 7,0
3. 3. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 90 6 566,50 4 539,75 10 555,80 559 577 609 0 10,0
5. 4. Ute Vincon BC Schretzheim 77 3 558,00 5 544,60 8 549,63 567 0 630 0 6,0
6. 5. A Marion Frey BC Schretzheim 86 3 556,67 5 545,40 8 549,63 538 0 586 2 7,0
4. 6. Monika Kopp BC Schretzheim 62 5 553,00 5 522,60 10 537,80 0 523 618 0 6,0
7. 7. Laine Rottler KC Schrezheim 2 56 1 551,00 2 482,00 3 505,00 0 0 551 0 1,0

10. 8. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 86 6 547,33 4 522,25 10 537,30 534 559 570 0 8,0
8. 9. Ilka Klein BKSV Stuttgart-Nord 72 4 546,50 6 539,50 10 542,30 531 579 601 0 6,0
9. 10. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 4 545,50 5 519,20 9 530,89 0 530 584 0 5,0

11. 11. Alexandra Bilgeri TSV Betzigau 94 5 543,00 5 499,20 10 521,10 563 488 573 0 4,0
12. 12. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 79 3 541,67 4 545,25 7 543,71 0 521 605 0 4,0
13. 13. Nicole Binder KC Schrezheim 2 89 3 540,00 5 529,00 8 533,13 521 558 605 1 7,0
15. 14. Nicole Faller KV Gammelshausen 79 6 538,17 4 532,75 10 536,00 534 547 582 0 8,0
14. 15. Kerstin Fleck EKC Lonsee 83 5 537,00 5 509,60 10 523,30 543 526 568 0 6,0
16. 16. Andrea Benz EKC Lonsee 74 5 535,80 5 527,20 10 531,50 540 485 584 0 7,0
18. 17. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 71 4 535,25 5 548,80 9 542,78 538 544 583 1 6,0
17. 18. Tanja Botzenhart ESC Ulm 77 5 533,20 5 544,20 10 538,70 519 523 594 0 7,0
29. 19. Christine Rösch BC Schretzheim 64 3 531,33 5 521,00 8 524,88 532 548 562 0 2,5
20. 20. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 89 1 531,00 0 0,00 1 531,00 0 0 531 0 1,0
21. 21. Tina Dworski BKSV Stuttgart-Nord 96 3 530,00 6 532,00 9 531,33 532 506 563 0 4,0
22. 22. Anja Gruber SG Edelshausen 85 4 529,25 4 545,00 8 537,13 0 544 568 0 6,0
28. 23. Barbara Mürter KV Gammelshausen 88 5 528,80 4 527,00 9 528,00 531 548 585 0 5,0
37. 24. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 87 5 527,80 5 532,80 10 530,30 517 562 567 0 5,0
24. 25. Stefanie Stachel SG Edelshausen 85 1 526,00 3 532,67 4 531,00 0 0 555 0 2,0
25. 26. Valeria Bauer KC Schrezheim 2 51 2 525,00 1 502,00 3 517,33 508 0 614 0 2,0
26. 27. Cornelia Hiller EKC Lonsee 72 5 524,60 4 541,75 9 532,22 554 555 595 0 5,0
23. 28. Heidemarie Reich 1. SKC 63 Kempten 56 5 524,60 5 536,80 10 530,70 516 513 574 0 6,0
27. 29. Gabi Gieger TSV Betzigau 73 5 524,20 5 528,40 10 526,30 517 539 566 0 4,0
30. 30. Nicole Pulfer BKSV Stuttgart-Nord 88 4 522,75 6 515,83 10 518,60 521 493 571 0 6,0
34. 31. Sonja Gschwind 1. SKC 63 Kempten 80 5 522,20 5 530,40 10 526,30 521 528 578 0 5,0
31. 32. Nicole Dreyer TSV Betzigau 85 5 522,20 3 529,33 8 524,88 506 532 573 1 2,0
35. 33. Jennifer Maier KC Schwabsberg 97 3 520,00 3 516,33 6 518,17 521 0 570 1 2,0
36. 34. Julia Grünwald KV Gammelshausen 96 6 519,33 2 491,50 8 512,38 522 518 590 0 4,0
44. 35. Katrin Gulde BC Schretzheim 94 2 519,00 0 0,00 2 519,00 0 521 521 neu 0 2,0
32. 36. Line Pfisterer KC Schwabsberg 91 6 518,83 4 530,75 10 523,60 516 506 580 0 3,0
39. 37. Petra Sturm BKSV Stuttgart-Nord 55 2 518,50 2 472,50 4 495,50 518 0 552 2 1,0
33. 38. Andrea Ruß ESC Ulm 73 5 518,40 5 539,60 10 529,00 520 507 576 0 2,0
38. 39. Stefanie Lettner ESC Ulm 70 5 517,20 5 544,80 10 531,00 528 512 591 0 7,0
41. 40. Melanie Binder KC Schrezheim 2 83 4 517,00 4 543,00 8 530,00 530 519 591 0 6,0
42. 41. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 88 3 517,00 5 537,20 8 529,63 515 0 563 0 3,0
43. 42. Cornelia Scheel EKC Lonsee 65 1 517,00 2 506,00 3 509,67 517 514 573 1 2,0
50. 43. Sandra Walter KC Schwabsberg 86 6 516,33 4 542,25 10 526,70 531 529 580 0 5,5
47. 44. Melanie App KV Gammelshausen 81 6 516,33 3 513,00 9 515,22 521 522 577 0 2,0
48. 45. Christina Grau BC Schretzheim 57 5 516,20 5 520,60 10 518,40 517 522 556 0 5,0
46. 46. Carina Heinle TSV Betzigau 89 3 515,33 5 528,60 8 523,63 525 523 556 1 4,0
40. 47. Christine Mayer KC Schwabsberg 84 4 514,75 4 541,75 8 528,25 510 506 580 0 6,0
45. 48. Tamara Hehl KC Schwabsberg 94 6 514,50 3 538,67 9 522,56 530 503 570 1 5,0
60. 49. Thea Honikl 1. SKC 63 Kempten 51 5 514,40 5 499,40 10 506,90 500 538 543 0 2,0
49. 50. Yvonne Aigner TSV Betzigau 75 5 514,20 4 539,75 9 525,56 520 538 565 1 5,0
51. 51. Manuela Neumann BKSV Stuttgart-Nord 88 4 513,50 6 515,67 10 514,80 522 473 599 0 3,0
52. 52. Michaela Dietenhauser SG Edelshausen 91 5 513,20 5 540,40 10 526,80 0 509 564 0 2,0
54. 53. Birgit Schneider KC Schrezheim 2 43 3 511,67 5 522,60 8 518,50 508 516 576 1 3,0
56. 54. Amelie Gerner EKC Lonsee 89 5 510,20 5 503,60 10 506,90 527 487 556 0 5,5
57. 55. Doris Kern KV Gammelshausen 49 1 510,00 1 480,00 2 495,00 509 0 600 0 0,0
58. 56. Gertrud Spindler EKC Lonsee 68 4 509,25 4 500,00 8 504,63 524 0 571 0 4,0
59. 57. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 71 5 508,80 5 541,20 10 525,00 541 509 581 0 4,0
55. 58. Christina Friedlein 1. SKC 63 Kempten 79 5 506,20 5 527,00 10 516,60 529 489 579 0 2,0
62. 59. Bettina Fleischer SG Edelshausen 75 4 505,00 4 514,00 8 509,50 0 533 533 0 1,0
63. 60. Lydia Reh EKC Lonsee 69 5 504,60 4 534,00 9 517,67 526 529 573 1 2,5
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Bianca Sauter KC Schrezheim 2 1 0 587 587,00 367 367,00 220 220,00 2 2,00
2. 2. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 2 0 1116 558,00 742 371,00 374 187,00 4 2,00
3. 3. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 10 577 5558 555,80 3695 369,50 1863 186,30 25 2,50
4. 4. Ulrike Heinle TSV Betzigau 7 533 3853 550,43 2576 368,00 1277 182,43 23 3,29
5. 5. Marion Frey BC Schretzheim 8 0 4397 549,63 2882 360,25 1515 189,38 24 3,00
6. 6. Ute Vincon BC Schretzheim 8 0 4397 549,63 2897 362,13 1500 187,50 9 1,13
7. 7. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 7 521 3806 543,71 2566 366,57 1240 177,14 29 4,14
8. 8. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 9 544 4885 542,78 3253 361,44 1632 181,33 36 4,00

11. 9. Ilka Klein BKSV Stuttgart-Nord 10 579 5423 542,30 3616 361,60 1807 180,70 43 4,30
9. 10. Tanja Botzenhart ESC Ulm 10 523 5387 538,70 3616 361,60 1771 177,10 46 4,60

10. 11. Monika Kopp BC Schretzheim 10 523 5378 537,80 3666 366,60 1712 171,20 43 4,30
14. 12. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 10 559 5373 537,30 3575 357,50 1798 179,80 42 4,20
13. 13. Anja Gruber SG Edelshausen 8 544 4297 537,13 2857 357,13 1440 180,00 40 5,00
15. 14. Nicole Faller KV Gammelshausen 10 547 5360 536,00 3566 356,60 1794 179,40 39 3,90
26. 15. Nicole Binder KC Schrezheim 2 8 558 4265 533,13 2892 361,50 1373 171,63 33 4,13
27. 16. Cornelia Hiller EKC Lonsee 9 555 4790 532,22 3209 356,56 1581 175,67 25 2,78
12. 17. Andrea Benz EKC Lonsee 10 485 5315 531,50 3546 354,60 1769 176,90 26 2,60
16. 18. Tina Dworski BKSV Stuttgart-Nord 9 506 4782 531,33 3237 359,67 1545 171,67 48 5,33
22. 19. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 1 0 531 531,00 350 350,00 181 181,00 9 9,00
17. 20. Stefanie Lettner ESC Ulm 10 512 5310 531,00 3553 355,30 1757 175,70 44 4,40
24. 21. Stefanie Stachel SG Edelshausen 4 0 2124 531,00 1461 365,25 663 165,75 30 7,50
23. 22. Meike Klement KC Schrezheim 2 9 530 4778 530,89 3264 362,67 1514 168,22 41 4,56
18. 23. Heidemarie Reich 1. SKC 63 Kempten 10 513 5307 530,70 3533 353,30 1774 177,40 60 6,00
30. 24. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 10 562 5303 530,30 3557 355,70 1746 174,60 55 5,50
19. 25. Melanie Binder KC Schrezheim 2 8 519 4240 530,00 2861 357,63 1379 172,38 36 4,50
25. 26. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 8 0 4237 529,63 2867 358,38 1370 171,25 38 4,75
20. 27. Andrea Ruß ESC Ulm 10 507 5290 529,00 3543 354,30 1747 174,70 41 4,10
21. 28. Christine Mayer KC Schwabsberg 8 506 4226 528,25 2856 357,00 1370 171,25 54 6,75
34. 29. Barbara Mürter KV Gammelshausen 9 548 4752 528,00 3222 358,00 1530 170,00 30 3,33
28. 30. Michaela DietenhauserSG Edelshausen 10 509 5268 526,80 3602 360,20 1666 166,60 73 7,30
31. 31. Sandra Walter KC Schwabsberg 10 529 5267 526,70 3521 352,10 1746 174,60 40 4,00
45. 32. Monika Zech SG Edelshausen 10 588 5266 526,60 3570 357,00 1696 169,60 52 5,20
32. 33. Sonja Gschwind 1. SKC 63 Kempten 10 528 5263 526,30 3562 356,20 1701 170,10 54 5,40
36. 34. Gabi Gieger TSV Betzigau 10 539 5263 526,30 3578 357,80 1685 168,50 47 4,70
38. 35. Yvonne Aigner TSV Betzigau 9 538 4730 525,56 3232 359,11 1498 166,44 40 4,44
29. 36. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 10 509 5250 525,00 3486 348,60 1764 176,40 34 3,40
39. 37. Nicole Dreyer TSV Betzigau 8 532 4199 524,88 2868 358,50 1331 166,38 50 6,25
42. 38. Christine Rösch BC Schretzheim 8 548 4199 524,88 2888 361,00 1311 163,88 48 6,00
40. 39. Carina Heinle TSV Betzigau 8 523 4189 523,63 2824 353,00 1365 170,63 35 4,38
33. 40. Line Pfisterer KC Schwabsberg 10 506 5236 523,60 3526 352,60 1710 171,00 64 6,40
41. 41. Kerstin Fleck EKC Lonsee 10 526 5233 523,30 3534 353,40 1699 169,90 33 3,30
35. 42. Tamara Hehl KC Schwabsberg 9 503 4703 522,56 3149 349,89 1554 172,67 39 4,33
37. 43. Alexandra Bilgeri TSV Betzigau 10 488 5211 521,10 3532 353,20 1679 167,90 48 4,80
44. 44. Sandra Mair TSV Betzigau 1 0 521 521,00 361 361,00 160 160,00 3 3,00
54. 45. Katrin Gulde BC Schretzheim 2 521 1038 519,00 719 359,50 319 159,50 17 8,50
43. 46. Nicole Pulfer BKSV Stuttgart-Nord 10 493 5186 518,60 3527 352,70 1659 165,90 42 4,20
48. 47. Birgit Schneider KC Schrezheim 2 8 516 4148 518,50 2816 352,00 1332 166,50 42 5,25
52. 48. Christina Grau BC Schretzheim 10 522 5184 518,40 3544 354,40 1640 164,00 51 5,10
50. 49. Anja Fäßler ESC Ulm 9 0 4665 518,33 3159 351,00 1506 167,33 45 5,00
51. 50. Jennifer Maier KC Schwabsberg 6 0 3109 518,17 2126 354,33 983 163,83 45 7,50
57. 51. Martina Niedermayr SG Edelshausen 9 547 4662 518,00 3206 356,22 1456 161,78 103 11,44
63. 52. Lydia Reh EKC Lonsee 9 529 4659 517,67 3174 352,67 1485 165,00 42 4,67
53. 53. Valeria Bauer KC Schrezheim 2 3 0 1552 517,33 1048 349,33 504 168,00 16 5,33
46. 54. Christina Friedlein 1. SKC 63 Kempten 10 489 5166 516,60 3541 354,10 1625 162,50 61 6,10
59. 55. Barbara Daumann SG Edelshausen 9 546 4643 515,89 3194 354,89 1449 161,00 68 7,56
58. 56. Melanie App KV Gammelshausen 9 522 4637 515,22 3179 353,22 1458 162,00 60 6,67
47. 57. Manuela Neumann BKSV Stuttgart-Nord 10 473 5148 514,80 3485 348,50 1663 166,30 58 5,80
55. 58. Steffi Mayer KC Schwabsberg 8 493 4107 513,38 2816 352,00 1291 161,38 50 6,25
60. 59. Julia Grünwald KV Gammelshausen 8 518 4099 512,38 2809 351,13 1290 161,25 47 5,88
56. 60. Simone Perzl BC Schretzheim 9 479 4609 512,11 3212 356,89 1397 155,22 57 6,33
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 10. Spieltag

Klub Klub
KC Schrezheim 2 7 1 ESC Ulm
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Nicole Knodel 521 4 1,0 0 380 Mirjam Kaplan
Elisabeth Köder 491 3 1,0 1 472 Milena Schühle
Nicole Binder 558 4 1,0 0 507 Andrea Ruß
Birgit Schneider 516 1,5 1,0 2,5 509 Stefanie Wolfsteiner
Melanie Binder 519 2 1,0 2 512 Stefanie Lettner
Meike Klement 530 2 1,0 2 523 Tanja Botzenhart
Gesamt: 3135 16,5 2,0 7,5 2903 Gesamt:
Klub Klub
BKSV Stuttgart-Nord 2 6 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Diane Graupeter 512 1,5 1,0 2,5 523 Monika Kopp
Tina Stöhr/T. Stöhr 465 1 1,0 3 479 Simone Perzl
Ilka Klein 579 4 1,0 0 522 Christina Grau
Tina Dworski 506 1 1,0 3 548 Christine Rösch
Nicole Pulfer 493 3 1,0 1 497 Marion Frey/A. Grauer
Manuela Neumann 473 0 1,0 4 521 Katrin Gulde
Gesamt: 3028 10,5 2,0 13,5 3090 Gesamt:
Klub Klub
TSV Betzigau 2 6 1. SKC 63 Kempten
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Yvonne Aigner 538 1 1,0 3 544 Manuela Thuy
Carina Heinle 523 2 1,0 2 528 Sonja Gschwind
Ulrike Heinle 533 2 1,0 2 513 Heidemarie Reich
Nicole Dreyer 532 1 1,0 3 562 Monika Brutscher
Gabi Gieger 539 4 1,0 0 489 Christina Friedlein
Alexandra Bilgeri 488 0 1,0 4 538 Thea Honikl
Gesamt: 3153 10,0 2,0 14,0 3174 Gesamt:
Klub Klub
EKC Lonsee 5,5 : 2,5 KC Schwabsberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lydia Reh 529 2 0,5 0,5 2 529 Sandra Walter
Cornelia Hiller 555 3 1,0 1 488 Edeltraud Krazius
Cornelia Scheel 514 3 1,0 1 506 Christine Mayer
Amelie Gerner 487 2 1,0 2 493 Steffi Mayer
Andrea Benz 485 1 1,0 3 503 Tamara Hehl
Kerstin Fleck 526 2,5 1,0 1,5 506 Line Pfisterer

Gesamt: 3096 13,5 2,0 10,5 3025 Gesamt:
Klub Klub
SG Edelshausen 3 : 5 KV Gammelshausen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michaela Dietenhauser 509 0,5 1,0 3,5 548 Barbara Mürter
Barbara Daumann 546 0 1,0 4 577 Sonja Buchholz
Anja Gruber 544 2 1,0 2 518 Julia Grünwald
Martina Niedermayr 547 2 1,0 2 522 Melanie App
Bettina Fleischer 533 1,5 1,0 2,5 559 Nadine Motzigemba
Monika Zech 588 3 1,0 1 547 Nicole Faller

Gesamt: 3267 9,0 2,0 15,0 3271 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

7 ESC Ulm : 4 : 4 : 3 : 5 : 3 : 5 : 7 : 1 5 : 3 7 : 13

1 BC Schretzheim 6 : 2 : 7 : 1 4 : 4 7 : 1 : 5,5 : 2,5 : : 19 : 1

8 1. SKC 63 Kempten : 3 : 5 : 1 : 7 : 7 : 1 : 6 : 2 2 : 6 7 : 13

6 KC Schwabsberg 5 : 3 : 7 : 1 : 6 : 2 : 5 : 3 : : 8 : 12

2 KV Gammelshausen : : : 5 : 3 : 6 : 2 6 : 2 8 : 0 : 17 : 3

10 BKSV Stuttgart-Nord 3 : 5 2 : 6 6 : 2 : 2 : 6 2 : 6 : 6 : 2 : 4 : 16

5 TSV Betzigau : 3 : 5 2 : 6 8 : 0 : : 5 : 3 : 1 : 7 8 : 12

4 EKC Lonsee 6 : 2 : 6 : 2 5,5 : 2,5 : 5 : 3 : 6 : 2 : 12 : 8

9 SG Edelshausen : 3 : 5 : 5 : 3 3 : 5 : 5 : 3 : 5 : 3 6 : 14

3 KC Schrezheim 2 7 : 1 2 : 6 : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 : 2 : 6 : 12 : 8

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

11 ESC Ulm - BKSV Stuttgart-Nord 10 KC Schrezheim 2 - ESC Ulm 7 : 1

11 KV Gammelshausen - KC Schrezheim 2 10 BKSV Stuttgart-Nord - BC Schretzheim 2 : 6

11 BC Schretzheim - TSV Betzigau 10 TSV Betzigau - 1. SKC 63 Kempten 2 : 6

11 1. SKC 63 Kempten - EKC Lonsee 10 EKC Lonsee - KC Schwabsberg 5,5 : 2,5

11 KC Schwabsberg - SG Edelshausen 10 SG Edelshausen - KV Gammelshausen 3 : 5

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen
Ulm Schretzheim Kempten SchwabsbergGammelshausenStuttgart-Nord Betzigau Lonsee Edelshausen

2015

Schrezheim 2 Punkte

2014
-

-
-

-
-

-
-

-
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